kfil R
PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE BURITIS

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
ESTADO DE RONDÔNIA

GABINETE DA VEREADORA NAYARA DE OLIVEIRA SILVA

INDICAÇÃO N° ----------- ------/2021

AUTORA: Vereadora Nayara De Oliveira Silva

PARA: Prefeito Municipal SEMOSP

INDICA: A recuperação com urgência da ponte na linha 042 próxima a ponte do

candeias.

Justificativa

Solicito que seja feita a recuperação da ponte na linha C42 próxima a ponte do

candeias, uma vez que na referida ponte um caminhão caiu, dificultando a locomoção dos

residentes da localidade. Além de representar um grande risco para a população. Convém

lembrar ainda que a localidade é de grande circulação de pessoas, sendo assim se faz

necessário o reparo do mesmo o quanto antes, aguardamos assim uma providência a ser

tomada pelo setor responsável o mais breve possível.

1 . çgl)

Le,ci,mar Muni
Diretora Exel
Matricula 2(

Prefeitura de

APROVADO

EM:
SE3S4O, J 4

Assessora de Processos 	 j,tivos

e da Mesa Diretora da Câmara Munictpj
de Buritis Portada 00312821

Gabinete da Vereadora Nayara De

Oliveira Silva, aos Treze dias do mês de

setembro de Dois Mil e Vinte e Um

RECEBI
DIA

NAYARA DE OLIVEIRA SILVA 	 --
Vereadora 	 Mr,y Costo Sftvi

Assessora de PrcCeSSOS LegistativOS
eda Mesa Diretora da Câmara MurlidPal

de Buritis- portada O0312r

Rua Cacoal, 1340, Setor 02 - Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.

Telefone (0xx69) 3238-3111